Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1477, 21 mai. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 366, de 21 de maio de 2014

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 3º da Resolução nº

95/2009 do Conselho Nacional de Justiça e no art. 31 do Regimento Interno desta Corte,

RESOLVE:

designar a Assessora Jurídica Administrativa, ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO

ZAUPA, a Chefe de Gabinete da Vice-Presidência, MARIA EVELINE LIMA FER-

NANDES, a Assessora do Gabinete do Desembargador Francisco Tarcísio Guedes

Lima Verde Júnior, CAROLINE MIGUEL VASCONCELOS, a Chefe de Gabinete do

Desembargador Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, MARIA APARECIDA

DE SÁ SILVEIRA MELO, a Diretora Geral, NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA,

a Diretora da Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças, DEVEN MOURA

MILLER, servidoras do Quadro Permanente deste Tribunal, o Secretário Geral da Presi-

dência, RUI LOPES SOARES LIMA, para comporem, sob a coordenação da primeira,

Equipe de Transição.

MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal